
Siari Kordländer Tscheneyweg 63 2504 Biel 032 342 42 36 siari.kordlaender@bluewin.ch
Susanna Forster Könizstrasse 90 3008 Bern 031 372 82 20 forster.s@bluewin.ch
Ursula Schneider-Tanner Mattenweg 28 5600 Lenzburg 062 891 26 06 ursula-schneider@bluewin.ch
Rutelia von Bergen Vuagneux Gässli 10 5603 Staufen 062 892 24 16 ruteliavonbergen@bluewin.ch
Carla Real Döltschiweg 11 8055 Zürich 044 461 18 04 carla.real@klar-sehen.ch
Monika Werner Milchbuckstrasse 30 8057 Zürich 044 362 14 72 monika.werner@bluewin.ch
Franziska Hurter Tumbelenstr. 60a 8330 Pfäffikon ZH 079/291.75.88 waltherhurter@bluewin.ch
Petra Hess Ziegelhüttenstrasse 16 8335 Hittnau 079 566 42 14 chicolina@bluewin.ch
Barbara Schnyder Im Tobel 5 8340 Hinwil 044 938 07 07 bs@schnyder-officemanagement.ch
Anja Notter Ettenhauserstrasse 45 8620 Wetzikon 044 930 23 13 anjanotter@bluewin.ch
Esther Schläpfer Bubikonerstrasse 40 8635 Dürnten 079 304 25 10 praxis@shiatsu-duernten.ch
Karin Zolliker-Haffter Hanfländerstrasse 53 8640 Rapperswil 055 210 95 48 karin.zolliker@gmail.com 
Tamara Haydon Asylstrasse 66 8708 Männedorf 044 915 13 41 tamara.haydon@gmail.com
Marisa Wikart Moritzbergstrasse 28 E 8713 Uerikon 044 926 31 07 marisa.wikart@hispeed.ch
Maru Stocker-Hofm. Alte Landstrasse 62 8805 Richterswil 044 780 96 09 marustocker@bluewin.ch
Christa Reichwein Loorenstrasse 21 8910 Affoltern a. A. 044 760 33 34 reichwein@bluewin.ch
Elisabeth Würmli Brändle Grossackerstrasse 17 9000 St. Gallen 071 245 85 63 e.wuermli@me.com
Gabriela Schaller Hinterdorf 21 9043 Trogen 071 277 99 31 gabriela.schaller@gmx.ch
Ruth Zwiener Hinterdorf 21 9043 Trogen 071 277 99 31 zwiener@bluewin.ch

REFERENTINNEN

Gisela Hüppi Bahnhofstrasse 11 8344 Bäretswil 044 979 15 23 gisela@lebeninbalance.li
Eveline Rufer Bergstrasse 156 8032 Zürich 043 499 93 80 info@theinspiration.ch

OK-FKW

Magdalena Kaufmann Länggasse 28 3360 Herzogenbuchsee 079 949 54 14 malena.kaufmann@gmail.com
Agnes Komarek Tannenackerstrasse 7 3122 Kehrsatz 031 961 43 70 komarek@hispeed.ch 
Jacqueline Spühler Auwisstrasse 15 8493 Saland 052 386 30 86 jacqueline.spuehler@sunrise.ch
Rita Volkart-Troxler Im Schachenhof 19 8908 Bonstetten 044 700 04 48 ritavolkart@hotmail.com

TEILNEHMERINNEN FKW 2015 im Idyll in Gaiss  12. - 18. Juli 2015     Wandel-Wunder-Sein


